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
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi: Refereres 琀椀l befaringsdatoen, hvor det blant annet er ta琀琀 hensyn 琀椀l beliggenhet - der utsikt, solforhold, kommunikasjons琀椀lbud, 
avstand 琀椀l bu琀椀kker, barnehager og skoler m.m. vurderes. Den tekniske 琀椀lstanden, godkjente bygninger, planløsninger, antall soverom m.m er 
med på vurderingskriteriene. Basert på den visuelle befaringen, størrelse, standard og beliggenhet antas eiendommen og kan omse琀琀es for.

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Husbrekka 32 ,8661 MOSJØEN
105 m² 1964 2 sov

1 30-11-2022 3 200 000 3 000 000 3 000 000 28 571

Nermovegen 9 ,8661 MOSJØEN
98 m² 1969 4 sov

2 25-02-2021 2 490 000 2 450 000 2 450 000 25 000

Theodor Moes veg 8 ,8661 MOSJØEN
141 m² 1967 3 sov

3 28-06-2022 3 200 000 3 470 000 3 470 000 24 610

Husbrekka 32 ,8661 MOSJØEN
105 m² 1964 2 sov

4 05-10-2021 2 450 000 2 450 000 2 450 000 23 333

Lundvegen 12 ,8661 MOSJØEN
186 m² 1965 3 sov

5 15-12-2022 3 790 000 3 750 000 3 750 000 20 161

Vassvegen 7 ,8661 MOSJØEN
150 m² 1976 3 sov

6 14-10-2021 2 700 000 2 850 000 2 850 000 19 000

Vefsnvegen 80 ,8660 MOSJØEN
175 m² 1951 3 sov

7 09-06-2021 3 420 000 3 000 000 3 000 000 17 143

Fagertunvegen 6 ,8660 MOSJØEN
175 m² 1961 5 sov

8 14-10-2021 3 000 000 2 950 000 2 950 000 16 857

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Tillegg for varmepumpe Kr. 30 000

Tillegg for terrasse/balkong ca. 44m² Kr. 160 000

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 5 400 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 3 100 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 2 490 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 2 490 000

Årlige kostnader
Renovasjon  Type abonnement 140L Kr. 5 493

Kommunale avgi昀琀er Eiendomsska琀琀 Kr. 2 954

Kommunale avgi昀琀er: Vann, feiing og avløp. Kr. 13 291

Vedlikeholdskostnader er sa琀琀 琀椀l kr. 170,- pr. kvm. BRA (avrundet) Kr. 25 840

Boligforsikring Kr. 9 000

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 56 500

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befarings琀椀dspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markeds琀椀lpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 800 000

Beregnet tomteverdi Kr. 800 000

Kommentar
Summen gjelder for alle matrikkelførte teiger.

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 3 300 000
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Arealmålinger og arealoppse琀琀 er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for 琀椀dspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et lo昀琀 med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
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